
お得意様各位 

 

緊急事態宣言を受けての営業時間短縮のお知らせ（2020 年 5 月 2 日更新） 

 

湊屋石油株式会社  

代表取締役 山田友博 

 

 

平素は多大なるご厚情を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、この度の新型コロナウイルスの件で全国に発令された緊急事態宣言が延長される可

能性が高まって参りました。弊社としても感染拡大防止措置を取るべく 4 月 20 から 5 月 6

日まで時間短縮営業をさせていただく旨をお伝えしておりましたが、解除されるまで延長

させていただきます。 

 

ご迷惑をお掛けいたしますが、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

皆様がご健康であることを切にお祈り申し上げ、書面でのご連絡とさせていただきます。 

 

 

 

記 

 

ガソリンスタンド営業時間 ８時から 19 時まで 

（大正町店：通常７時から 21 時まで 河北店：通常７時から 20 時まで） 

LP ガス部 ８時半から 17 時まで（通常８時半から 18 時まで） 

オートガス充填時間 10 時から 16 時半まで（通常８時から 18 時まで） 

 

期間 2020 年 5 月 7 日から当面の間（１ヶ月程度を予定しております） 

 

※さらに緊急事態宣言が延長された場合は宣言が解除されるまで時間短縮営業を続けさせ

ていただきます。 

※通常より人数を減らした運営を行いますので、急なご対応が出来かねる場合がございま

す。 

以上 

 


